CLAUSULA SEGUNDA - FUNDAMENTACAO LEGAL

2.1- A Contratagao se dara par inexigibilidade de licitatao, fundamentada no artigo 74, inciso m, alinea "c" da Lei n° 
14.133 de 2021.

CLAUSULA TERCEIRA- Prego e Condifdes de Pagamento: O valor deste contrato e de R$ 3.075,00 (tres mil e 
setenta e cinco reals).

3.1- O detalhamento do prepo conta em proposta anexa. conforme tabela abaixo;

SERV1COS UND. QT V. TOTAL
Contratagao de assinatura anual de acesso d ferramenla de
pesquisas de pregos praticados pela Administrafao Publica, 
com sistema de pesquisas baseado na Instrupao Normativa